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LLOYD DU BOIS D'ACACIAS

1995-01-09 (M) LOF 50425/6385
fiche affixe

La base de données des setters irlandais

Pére

FJORD DU BOIS D'ACACIAS
1990-10-28 (M)

LOF 47784/5918

ALDO DU BOIS D'ACACIAS

1985-11-18 (M) LOF 43273/4990 (TR)

SAMOURAI DE LA CHAUME
RIGAULT 1981-03-06 (M) LOF
36178/3608 (CH T)

NIEPSE DE LA RADAZERIE
1977-07-06 (M) LOF 28536/2399 (TR)

JEEP DE LA RADAZERIE 1974-05-16
(F) LOF 22574/1322 (TR)

TESS DU BOIS D'ACACIAS

1982-03-29 (F) LOF 37961/4601 (CH
CS, TR)

HUILACQO'S SCARLET ROBIN
1977-05-31 (M) LOF 33823/2796

NYSTEN DE LA COTE
VIGNERONNE 1977-10-25 (F) LOF
28737/3426

CHEN SI DU HOBEREAU DU CLOS
DES PINS

1987-04-25 (F)

LOF 44974/5973

(CHCS, TR)

IKCN62371

(CHCS) DERRYCARNE NICOLAS (M) LOF
RUPHY DE LA FOUGERE ROUGE 26918/1598
1980-10-17 (M) LOF 35561/3503 (TR.)
MIKYE DE LA FOUGERE ROUGE
VETTY DU BOIS D'ACACIAS 1976-03-13 (F) LOF 25324/2617
1984-03-10 (F) LOF 40996/5302 (TR)
TITHON DE SALAGNAT (M) LOF
NYSTEN DE LA COTE 18231/400
VIGNERONNE 1977-10-25 (F) LOF
28737/3426 JUDY DE LA COTE VIGNERONNE
(F) LOF 23018/1681
RUSKIN OF KENSTAFF (M)
PAIRK NA GLOS GUINNESS (M) IKCN7751
IKCN17986 PAIRKNAGLOS NOININ (F)
PAIRKNAGLOS AODH RUA IKCL2040
1982-01-01 (M) LOF 39957/4081 HARTSBOURNE FINN MCCOOL (M)
Mére DUNFARLYNES NUTMEG (F) KC24621/74

QUEENIE OF TOUCH MILL (F)
KC112689/73

THAIS 1982-05-12 (F) LOF

PAIRKNAGLOS COLM 1976-01-12
(M) LOF 32885/2616 (CH CS, CH A)

| BAGATELLE ARGOT (M)

| PAIRKNAGLOS ACHILL F.9352 (F)

ISO DU MOULIN DE VEYRIAT (M)

38231/4711
CARELESS LATONE (F) LOF LOF 21952/1019
24887/1898 CARELESS IOLE (F) LOF
21989/1415
Eleveur : DANIEL JUIF
Cotation : 1
Tatouage : SUT562
Estimation des points au pédigrée : 27
Résultats expositions
Lieu Date Classe Juge Qualif. Pts
FR Friville Escarbotin Exposition C 1996-04-28 CJM  Robert Burtin B 4
FR La Rochelle Exposition Canine In 1996-05-04 CIJM  Louis Barnili EXC 7
FR Senlis Exposition Canine Nationa 1996-05-26 CJM  Germain D'Autel EXC 7
FR Campbon Exposition Canine Nation 1996-07-07 CJM  Serge Laplagne B 4
FR Sacy Le Grand Exposition Canine 1996-07-20 COM Martine Coste EXC 7
FR Compiegne Exposition Canine Inte  1996-09-14 COM Louis Testelin EXC 7
FR Rouen Exposition Canine Internat  1996-11-09 COM Laurent Pichard B 4
FR Le Bourget Exposition Canine Int 1997-01-18 COM Marcel Coste EXC 7
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FR Hippodrome D'Auteuil Exposition

FR Paris-Longchamp Exposition Champ
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Caen Exposition Canine Internati
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Gujan Mestras Exposition Nationa
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Tours Exposition Canine Internat
FR Tricot Exposition Canine Nationa
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Le Bourget Exposition Canine Int
FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR La Roche Sur Yon Expaosition Cani
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Paris Exposition Nationale d'Ele
FR Angers Exposition Canine Interna
FR Paris-Longchamp Exposition Champ
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Caen Exposition Canine Internati
Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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1997-05-24 COM

1997-06-06 COM
1997-07-27 COM
1997-09-20 COM
1997-10-18 COM
1997-11-08 COM
1997-12-13 COM
1998-03-15 COM
1998-05-16 COM
1998-05-21 COM
1998-06-21 COM
1998-07-11 COM
1998-07-26 COM
1998-10-10 COM
1999-01-16 COM
1999-02-20 COM
1999-03-13 COM
1999-04-11 COM
1999-05-01 COM
1999-05-08 COM
1999-05-30 COM
1999-06-04 COM
1999-06-13 COM
1999-07-18 COM
1999-09-11 COM
1999-12-12 COM

- La base de données des setters irlandais -

Martine Coste
Michel Bonn

Louis Testelin
Rene Lenne
Louis Testelin
Germain D'Autel
Bernard Paulmier
Marcel Coste
Louis Barnili
Daniel Juif
Michel Bonn
Martine Coste
Robert Burtin
Robert Burtin
Serge Laplagne
Michel Bonn
Louis Barnili
Jacques Goubie
Serge Laplagne
Jacques Goubie
Marcel Coste
Marcel Chamberlan
Michel Bonn
Louis Barnili
Germain D'Autel
Louis Barnili
Marcel Coste
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